
                                      UCHWAŁA NR XX/92/2005 
                                      RADY GMINY SKOMLIN 
                                      Z dnia 30 marca 2005 r. 
 
W sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2005 r. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003, Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109, art. 116, art. 124 ust. 1 pkt. 1,2,3,6,7,11 
ust. 2 pkt. 1 i 2 ust 3, art.128 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 zmiany z 2003 r. Nr 
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, i Nr 189, poz. 
1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 
poz. 1291, Nr 210 poz. 2135) Rada Gminy Skomlin uchwala, co następuje:  
§ 1. Uchwala się Budżet Gminy na okres roku kalendarzowego 2005 r. 
§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości 6.149.588          
zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości 523.795 – zgodnie z załącz. 
nr 5 

- dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
sprawie: 

- składowiska odpadów segregowanych między gminami w wysokości 80.266 
zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

- punktu utylizacji zwierząt między gminami w wysokości  2.600 zł zgodnie 
załącznikiem nr 4 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
w wysokości 38.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

2.Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości 5.666.072 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości 523.795 zgodnie z zał nr 5 
- wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie: 
- składowiska odpadów stałych i segregowanych między gminami w 

wysokości 80.266 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
- punktu utylizacji zwierząt między gminami w wysokości 2.600 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 4 



 2 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 38.000 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 6 

§ 3.1. Źródłem finansowania niedoboru budżetowego w wysokości 652.484 zł 
są: 
- wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 143.423 zł, 
- kredyt na budowę kanalizacji 509.061 zł.  
2. Przypadające do spłaty w roku bieżącym raty pożyczek długoterminowych w 
wysokości 1.136.000  zł 
-    rata pożyczki z NFOŚiGW  (oczyszczalnia) 100.000 zł, 
-    rata pożyczki z WFOŚiGW (kanalizacja)       40.000 zł, 
-    rata kredytu BS (droga Sikorskiego)               96.000 zł, 
-    kredyt z Genin Banku zaciągnięty na kanalizację  900.000 zł 
sfinansowane zostaną z dochodów roku bieżącego. 
§ 4. Ustala się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w roku 
budżetowym w wysokości 859.148 zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 
§ 5. Ustala się limit wydatków związanych z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi – zgodnie z załącznikiem nr 9. 
§ 6. Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej – zgodnie z załącznikiem nr 7. 
§ 7. Uchwala się plan środków specjalnych zgodnie z załącznikiem nr 11           
§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 40.000 zł. 
§ 9. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych w wysokości 5.210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 10 
§ 10.Uchwala się prognozę długu publicznego zgodnie z załącz. nr 12 
§ 11.1.Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru budżetowego w wysokości 
1.500.000 zł. 
2.Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z 
wyjątkiem przeniesień między działami. 
§ 12. Wójt Gminy przedstawia Radzie Gminy informację o przebiegu 
wykonania Budżetu Gminy za I półrocze 2005 r. oraz sprawozdanie roczne z 
wykonania Budżetu Gminy za 2005 r. 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 
stycznia 2005 r. 
§ 15.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.   
                                   WICEPRZEWODNICZĄCY 
                   Rady Gminy 
                   
                                                                                Marian Kaczor 
                                                              



 3 

                                                          

                                               
                        BUDŻET GMINY SKOMLIN NA 2005 R 
 
 
               Dochody na 2005 r. oszacowano  w wysokości 6.149.588 zł tego: 
- dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
66.966 zł. 

- Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami 523.795 zł, 

- Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 38.000 zł, 

 
              Wydatki określono w wysokości 5.666.072 zł i są niższe od dochodów 
o kwotę 483.516 zł. 
               Równowagę budżetu reguluje się w sposób następujący: 
1. Źródłem finansowania niedoboru  budżetowego w wysokości 652.484 zł są: 
- wolne środki z lat ubiegłych 143.423 zł, 
- kredyt na budowę kanalizacji 509.061 zł.  
2. Przypadające do spłaty w 2005 r. raty pożyczek i kredytów 

długoterminowych w wysokości 1.136.000 zł sfinansowane zostaną ze 
zwiększonych dochodów tj.: 

- rata pożyczki z NFOŚiGW (oczyszczalnia)   100.000 zł, 
- rata pożyczki z WFOŚiGW (kanalizacja)        40.000 zł, 
- rata kredytu BS (na drogę Sikorskiego)           96.000 zł, 
- kredyt z Genin Banku na kanalizację        900.000 zł. 
 
DOCHODY 
 
Rolnictwo i łowiectwo dz. 010  –  dochody tego działu określono w wysokości 
2.500 zł tj.: czynsz kół łowieckich 2.500 zł. 
 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę dz. 400 – 
dochody w tym dziale oszacowano w wysokości 170.000 zł, z tego: dostarczanie 
ciepła 35.000 zł, dostarczanie wody – 135.000 zł – cena wody netto – 1,32 zł. 
 
Gospodarka mieszkaniowa dz. 700  -  dochody tego działu określono w 
wysokości 48.396  zł są to: czynsze z mienia komunalnego w wysokości     
26.790 zł, oraz wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste 1.606 zł, sprzedaż 
działek 20.000 zł. 
 



 4 

Administracja publiczna dz. 750 -  dochody w tym dziale określono w 
wysokości 66.983 zł  tj.: dotacja na zadania zlecone w zakresie administracji 
66.723 zł oraz 5 % dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w 
związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  tj. 260 zł.  
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
dz. 756 – dochody tego działu planuje się w wysokości 998.837 zł. 
Plan dochodów wyliczono w oparciu o następujące stawki, które utrzymane 
zostały na poziomie oku ubiegłego: 
1. Średnia cena żyta 36,00 zł. 
2. Stawki podatku od nieruchomości: 
- dla budynków mieszkalnych m kw. – 0,30 zł 
- dla budynków pod działalnością gospodarczą m kw. – 13,00 zł 
- dla pozostałych budynków m kw. – 3,62 zł 
- dla gruntów pod działalnością m kw. – 0,54 zł 
- dla gruntów siedliskowych m kw. – 0,10 zł. 
3. Stawki podatku od środków transportowych nie podniesiono. 
Planuje się uzyskanie dochodów z opłaty targowej w wysokości 35.000, podatku 
od czynności cywilno prawnych w wysokości 8.000 oraz podatek dochodowy 
od osób fizycznych w wysokości 372.998 zł. 
 
Różne rozliczenia dz. 758 – dochody tego działu planuje się                                  
w wysokości 3.179.155 zł z tego:  
- subwencja oświatowa 1.737.579 zł, 
- subwencja wyrównawcza 1.374.610 zł, 
- rozliczenie między jednostkami samorządu terytorialnego na bieżące 

utrzymanie składowiska odpadów stałych i segregowanych w wysokości 
65.016 zł, 

- rozliczenie między jednostkami samorządu terytorialnego na bieżące 
utrzymanie Punktu Utylizacji Zwierząt w wysokości 1.950 zł. 

 
Ochrona zdrowia dz. 851 – dochody w tym dziale określono w wysokości 
38.000 zł tj. opłata zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych.  
 
Pomoc społeczna dz. 852 – dochody w tym dziale określono w wysokości 
524.266 zł w tym: Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami  na: świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w wysokości -446.975 zł, 
składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w 
wysokości 2.568 zł, zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 



 5 

społeczne 6.521 zł oraz dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin na: zasiłki i pomoc w naturze oraz na 
składki na ubezpieczenia społeczne (zasiłki okresowe) 6.182 zł, na ośrodki 
pomocy społecznej 59.020 zł. 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dz. 900 – dochody tego działu 
określa się w wysokości 1.024.619 zł, z tego: 
- wkład ludności na budowę kanalizacji ścieków w Skomlinie 78.000 zł  
- wpływy z usług - opłaty komunalne za selektywną zbiórkę odpadów stałych i 

segregowanych w wysokości 15.000 zł 
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł  tj. środki SAPARD w wysokości 909.619 zł na budowę kanalizacji za 
2004 r. 

 
 
WYDATKI 
                                                                                                    
Plan wydatków oszacowano w wysokości 5.666.072 zł w poszczególnych 
działach przedstawia się następująco. 
Priorytetem działań budżetu, będą wydatki na inwestycje jednostek 
budżetowych Budowa kanalizacji ścieków w Skomlinie etap IV o długości 
1.999 mb i długość przyłączy 428 mb i 39 przyłączy. 
Wydatki bieżące zaplanowano na poziomie minimum w budżecie. W budżecie 
zaplanowano 3 % podwyżki wynagrodzeń. 
 
Rolnictwo i łowiectwo dz. 010 – wydatki w tym dziale określono w  wysokości 
7.400 tj.: bieżące utrzymanie Punktu Utylizacji Zwierząt 2.600 zł, wpłaty na 
rzecz izby rolniczej 4.800 zł 
  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę dz. 400 – 
plan wydatków w tym dziale określono w wysokości 228.960 zł z tego: wydatki 
na dostarczanie ciepła określono w wysokości 93.960 zł, wydatki na 
dostarczanie wody określono w wysokości 135.000 zł. 
 
Transport i łączność dz. 600 – wydatki tego działu określono w wysokości 
162.000 zł na bieżące utrzymanie dróg 115.000 zł oraz 47.000 na wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych budowę drogi Klasak, oraz drogi Łąkowej 
i Zielonej. 
 
Administracja publiczna dz. 750 – wydatki w tym dziale określono w 
wysokości 948.960 zł z tego: na zadania zlecone 66.723 zł, Rada Gminy 46.000 
zł, Urząd Gminy w wysokości 827.117 zł w tym wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup komputera 5.400 zł i zakup pieca 
20.000 zł oraz pozostała działalność 9.120 zł. 



 6 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dz. 754 – wydatki w 
tym dziale określono w wysokości 90.450 zł z tego: na straże pożarne tj. zakup 
paliwa, sprzętu pożarniczego, konserwatorów w wysokości 50.000 zł, na obronę 
cywilną – zadania zlecone  w wysokości 450 zł. 
 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
dz. 756 – w tym dziale określono wydatki związane z poborem podatków i opłat 
tj.: wynagrodzenie agencyjno prowizyjne sołtysów 18.000 oraz zakup usług 
pozostałych 2.000 zł. 
 
Obsługa długu publicznego dz. 757 – wydatki tego działu określono w 
wysokości 41.300 zł - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego to: odsetki od pożyczki z NFOŚiGW zaciągniętej na budowę 
oczyszczalni 4.500, odsetki od pożyczki z WFOŚiGW na kanalizację w 
wysokości 2.000 zł, odsetki od kredytu BS na budowę drogi Sikorskiego 10.000 
zł, odsetki od kredytu na kanalizację etap III - 12.000 oraz odsetki od kredytu 
12.800 zł. 
  
Różne rozliczenia dz. 758 – zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
40.000zł. 
 
Oświata i wychowanie dz. 801 – wydatki tego działu określono w wysokości 
2.216.447 zł z tego: Szkoły podstawowe 1.257.449 zł, Gimnazja 427.230 zł,  
dowożenie uczniów do szkół 93.230 zł oraz przedszkola 425.460 zł. 
 
Ochrona zdrowia dz. 851 – wydatki w tym dziale określono w wysokości 
38.000zł – tj. zadania określone w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w tym dziale przeznaczono środki na dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w wysokości 23.352 zł. 
 
Pomoc społeczna dz. 852 – wydatki w tym dziale planuje się w wysokości 
628.630zł z tego na zadania zlecone 456.064 zł, na zadania własne 172.566 zł. 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza dz. 854 – wydatki w tym dziale planuje się   
w wysokości 76.020 zł tj.: Świetlice szkolne.  
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dz. 900 – wydatki w tym 
dziale określono w wysokości 1.022.649 zł. 



 7 

Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych budowa kanalizacji sanitarnej w 
Skomlinie etap IV w wysokości 786.748 zł w tym wkład ludności 78.000 zł .  
Na bieżące utrzymanie oczyszczalni ścieków 53.135 zł. 
Na gospodarkę odpadami przeznaczono 80.266 zł, wydatki te są rozliczane na 
podstawie porozumienia pomiędzy 4 gminami. 
Na oświetlenie ulic przeznaczono 102.500 zł. 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dz. 921 – wydatki w tym dziale 
określono w wysokości 74.949 zł w tym: świetlice przeznaczono 32.346 zł, w 
tym dziale przeznaczono środki na dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 
wysokości 8.000 zł,  na biblioteki – 42.603 zł. 
 
Kultura fizyczna i sport dz. 926 – wydatki w tym dziale w określono w 
wysokości 36.749 zł i  na dotację celową z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na działalność 
sportową 29.000 zł. 
 
 

       WICEPRZEWODNICZĄCY 
           Rady Gminy 
 
        Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 

DOCHODY                                                                                     ZAŁĄCZNIK NR 1 
Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r 

1 2 3 4 5 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   2.500 
Doch z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn. Zalicz. do sektora fin.publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

  
 
 

01095 

 
 
 

0750 

 
 
 

2.500 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTR. GAZ I WODĘ 

400    
170.000 

Wpływy z usług - Dostarczanie ciepła  40001 0830 35.000 
Wpływy z usług - Dostarczanie wody  40002 0830 135.000 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   13.922 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

  
60016 

 
0960 

 
7.000 

Wpływy do budżetu ze środków specjalnych    2390 6.922 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   48.396 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie o 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

  
70005 

 
0470 

 
1.606 

Doch z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub innych 
jedn. Zalicz. do sektora fin.publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

   
 
 

0750 

 
 
 

26.790 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia praw 
własności oraz prawa użytk. wieczyst. nieruch 

   
0770 

 
20.000 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   66.983 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75011 

 
 

2010 

 
 

66.723 
Dochody jst związane z realizacją zad. z zakresu 
adminis rządowej oraz innych zad.zlec. ustami 

  
75011 

 
2360 

 
260 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICT. 

 
 
751 

   
 

558 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75101 

 
 

2010 

 
 

558 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
450 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75414 

 
 

2010 

 
 

450 
DOCHODY OD OS.PRAW., OD OS.FIZ. I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ. 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 
756 

   
 
 

998.837 
Podatek od działalności gospodarczej os.fiz., 
opłacany w formie karty podatkowej 

  
75601 

 
0350 

 
2.300 

Podatek od nieruchomości od os.praw  75615 0310 133.418 
Podatek rolny od os.prawnych   0320 2.135 
Podatek leśny od os.prawnych   0330 7.792 
Podatek od nieruchomości od os. fizycznych  75616 0310 104.390 
Podatek rolny od os. fizycznych   0320 237.800 
Podatek leśny od os. fizycznych   0330 6.393 
Podatek od środków transportowych os.fiz.    0340 22.600 
Podatek od spadków i darowizn   0360 12.516 
Podatek od posiadania psów   0370 1.000 

1 2 3 4 5 



 9 

Wpływy z opłaty targowej 756 75616 0430 35.000 
Wpł. z opłaty administra. za czynności urzędowe   0450 8.000 
Pod. od czynności cylilnoprawnych   0500 8.000 
Wpływy z opłaty skarbowej  75618 0410 20.000 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   0460 12.295 
Podatek dochodowy od os.fiycznych  75621 0010 372.998 
Podatek dochodowy od os.prawnych   0020 1.000 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

  
75647 

 
0910 

 
11.200 

RÓŻNE ROZLICZENIA 758   3.179.155 
Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświata)  75801 2920 1.737.579 
Subwencj ogólne z budżetu państwa  (wyrówcz)  75807 2920 1.374.610 
Dotacje celowe otrzy. z gminy na zad. bieżące 
realizowane na pods. Porozumień między jst 

  
75809 

 
2310 

 
66.966 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   47.902 
Wpływy z usług  – Przedszkola wyżywienie  80104 0830 41.000 
Wpływy z różnych dochodów –Przedszk. czesne  80104 0970 6.902 
OCHRONA ZDROWIA 851   38.000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

  
85154 

 
0480 

 
38.000 

POMOC SPOŁECZNA 852   524.266 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85212 

 
 

2010 

 
 

446.975 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85213 

 
 

2010 

 
 

2.568 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami.  

  
 

85214 

 
 

2010 

 
 

6.521 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

  
85214 

 
2030 

 
6.182 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

  
85219 

 
2030 

 
59.020 

Wpływy z usług    85228 0830 3.000 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

854    
34.000 

Wpływy z usług -wyżywienie – świetlice szkol  85401 0830 34.000 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA  ŚRODOWISKA 

 
900 

   
1.024.619 

Wpływy z usług - za ścieki  90001 0830 12.000 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

  
 

90001 

 
 

6292 

 
 

909.619 
Wpływy z usług   90002 0830 15.000 
Różne dochody   0970 10.000 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej  

  
90095 

 
0960 

 
78.000 

RAZEM    6.149.588 
PRZYCHODY    652.484 
Przychody z zaciagnietch pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

   
952 

 
509.061 

Nadwyżki z lat ubiegłych   957 143.423 
OGÓŁEM    6.802.072 

 
 
 



 10

 
WYDATKI                                                          ZAŁĄCZNIK NR 2           

Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r. 
1 2 3 4 5 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   7.400 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wyskości 
2 % uzyskanych wpływów podatku rolnego 

  
01030 

 
2850 

 
4.800 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 470 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 480 
Składki na ubezpieczenie społeczne   4110 170 
Składki na fundusz pracy   4120 30 
Zakup usług pozostałych   4300 1.450 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ 

 
400 

   
228.960 

Dostarczanie ciepła    93.960 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  40001 3020 1.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 30.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.550 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 5.610 
Składki  na fundusz pracy   4120 800 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 40.000 
Zakup energii   4260 4.000 
Zakup usług pozostałych   4300 10.000 
Dostarczanie wody    135.000 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  40002 3020 1.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 16.500 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.463 
Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne   4100 4.000 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 3.100 
Składka na fundusz pracy   4120 449 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.488 
Zakup energii   4260 48.000 
Zakup usług remontowych    4270 30.000 
Zakup usług pozostałych   4300 23.534 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.466 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   162.000 
Wynagrodzenia bezosobowe  60016 4170 4.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 66.000 
Zakup usług  remontowych   4270 20.000 
Zakup usług pozostałych   4300 20.000 
Różne opłaty i składki   4430 5.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 47.000 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700   33.000 
Zakup materiałów i wyposażenia  70005 4210 5.000 
Zakup energii   4260 1.000 
Zakup usług pozostałych   4300 22.000 
Różne opłaty i składki   4430 5.000 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   948.960 
Zadania zlecone    66.723 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  75011 4010 50.220 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 4.150 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 8.903 
Składka fundusz pracy   4120 1.332 
Zakup usług pozostałych   4300 1.494 
Podróże służbowe krajowe   4410 624 
Rada Gminy  75022  46.000 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych.   3030 40.000 



 11

1 2 3 4 5 
Zakup materiałów i wyposażenia 750 75022 4210 4.000 
Zakup usług pozostałych   4300 1.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Urząd Gminy    827.117 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  75023 3020 6.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 493.000 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 28.900 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 89.950 
Składka fundusz pracy   4120 12.800 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.500 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 50.000 
Zakup energii   4260 6.000 
Zakup usług pozostałych   4300 70.000 
Opłaty za usługi internetowe   4350 1.200 
Podróże służbowe krajowe   4410 18.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 17.367 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

   
6060 

 
5.400 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

   
6060 

 
20.000 

Pozostała działalność    9.120 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75095 3030 4.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000 
Zakup usług pozostałych   4300 500 
Różne opłaty i składki   4430 3.620 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICWA 

 
 
 

751 

   
 
 

558 
Zakup materiałów i wyposażenia  75101 4210 258 
Zakup usług pozostałych    4300 300 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
90.450 

Ochotnicze straże pożarne    90.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  

  
 

75412 

 
 

2820 

 
 

40.000 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń   3020 5.000 
 Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 400 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 7.800 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 13.000 
Zakup energii   4260 3.000 
Zakup usług pozostałych   4300 13.200 
Podróże służbowe krajowe   4410 600 
Różne opłaty i składki   4430 7.000 
Obrona cywilna    450 
Zakup materiałów i wyposażenia  75414 4210 450 
DOCHODY OD OS.PRAW., OD OS.FIZ. I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ. 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 
 
 

756 

   
 
 

20.000 
Wynagrodzenia agencjno-prowizyjne  75647 4100 18.000 
Zakup usług pozostałych   4300 2.000 
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 757   41.300 
Odsetki i dyskonto od krajowych skarb. Papier. 
Wartościow. oraz od krajowych poż.i kredytów 

  
75702 

 
8070 

 
41.300 

W tym: odsetki od poż. (oczyszczalnia) NFOŚ    4.500 



 12

1 2 3 4 5 
     Odsetki od poż. (kanalizacja) WFOŚ 3034    2.000 
     Odsetki od kredytu (droga Sikorskiego) BS    10.000 
     Odsetki od kredytu (kanalizacja)    12.000 
     Odsetki od kredytu    12.800 
RÓŻNE ROZLICZENIA 758   40.000 
Rezerwy  75818 4810 40.000 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   2.216.447 
Szkoły podstawowe    1.257.449 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  80101 3020 67.200 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 733.900 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 58.400 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 150.660 
Składki na fundusz pracy   4120 20.520 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 2.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 57.500 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

  4240  
4.099 

Zakup energii   4260 18.000 
Zakup usług pozostałych   4300 83.500 
Opłaty za usługi internetowe   4350 600 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.500 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 59.570 
Dokształcanie i doskonalenie    6.400 
Zakup usług pozostałych   80146 4300 5.400 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Pozostała działalność    1.690 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst – szkoły podstawowe 

  
 

80195 

 
 

2320 

 
 

1.690 
Przedszkola    425.460 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  80104 3020 18.650 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 229.400 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 14.984 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 46.770 
Składki na fundusz pracy   4120 6.370 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 3.286 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 18.000 
Zakup środków żywności   4220 41.000 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

  4240  
3.000 

Zakup energii   4260 13.000 
Zakup usług pozostałych   4300 11.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 600 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 19.400 
Dokształcanie i doskonalenie    1.500 
Zakup usług pozostałych – przedszkola  80146 4300 1.500 
Pozostała działalność    698 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst - przedszkola 

  
 

80195 

 
 

2320 

 
 

698 
Gimnazja    427.230 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  80110 3020 26.800 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 269.300 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 20.746 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 56.342 
Składki na fundusz pracy   4120 7.673 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.000 



 13

1 2 3 4 5 
Zakup materiałów 801 80110 4210 13.000 
Zakup pomocy dydaktycznych   4240 3.000 
Zakup usług pozostałych   4300 8.546 
Opłaty za usługi internetowe   4350 500 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 19.323 
Dokształcanie i doskonalenie    2.490 
Zakup usług pozostałych   80146 4300 2.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 490 
Pozostała działalność    300 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst - gimnazjum 

  
 

80195 

 
 

2320 

 
 

300 
Dowóz dzieci    93.230 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  80113 3020 200 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  80113 4010 11.500 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 910 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.140 
Składki na fundusz pracy   4120 310 
Zakup usług pozostałych   4300 77.437 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 733 
OCHRONA ZDROWIA 851   38.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi    38.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

85154 

 
 

2820 

 
 

23.352 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 260 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 570 
Składki na fundusz pracy   4120 85 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.500 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 500 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 733 
POMOC SPOŁECZNA 852   628.630 
Zadania zlecone    456.064 
Świadczenia społeczne  85212 3110 433.219 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 7.293 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 6.284 
Składki na fundusz pracy   4120 179 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne  85213 4130 2.568 
Świadczenia społeczne  85214 3110 6.521 
Zadania własne    172.566 
Świadczenia społeczne  85214 3110 40.000 
Świadczenia społeczne (dod.mieszkaniowe)  85215 3110 15.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  85219 4010 67.952 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 5.500 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 13.030 
Składka fundusz pracy   4120 1.800 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 3.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 5.000 
Zakup energii   4260 1.000 
Zakup usług pozostałych   4300 6.352 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 2.932 
Świadczenia społeczne - wyżywienie  85295 3110 10.000 
     



 14

1 2 3 4 5 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
854 

   
76.020 

Świetlice szkolne    76.020 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  85401 3020 500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 29.170 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 2.321 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 5.665 
Składki na fundusz pracy 854 85401 4120 772 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 2.122 
Zakup środków żywności   4220 34.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.466 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900 

   
1.022.649 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód    839.883 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  90001 3020 500 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 21.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 1.210 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 3.900 
Składka na fundusz pracy   4120 560 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.232 
Zakup energii   4260 13.000 
Zakup usług pozostałych   4300 5.000 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 733 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 786.748 
Gospodarka odpadami    80.266 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  90002 3020 1.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 25.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 900 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 4.500 
Składka fundusz pracy   4120 640 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 15.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000 
Zakup energii   4260 3.500 
Zakup usług pozostałych   4300 15.760 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.500 
Różne opłaty i składki   4430 1.000 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.466 
Oświetlenie ulic    102.500 
Zakup materiałów i wyposażenia  90015 4210 1.500 
Zakup energii    4260 76.000 
Zakup usług pozostałych    4300 25.000 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 
921 

   
74.949 

Domy i ośrodki, świetlice i kluby    32.346 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

92109 

 
 

2820 

 
 

8.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010 6.900 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.190 
Składka na fundusz pracy   4120 170 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 6.217 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 6.000 
Zakup energii   4260 500 
Zakup usług pozostałych   4300 1.236 
Opłaty za usługi internetowe   4350 900 
Podróże służbowe krajowe   4410 500 



 15

1 2 3 4 5 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych 921 92109 4440 733 
Biblioteki    42.603 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  92116 4010 22.700 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 1.800 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 4.250 
Składka na fundusz pracy   4120 610 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 2.500 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500 
Zakup książek   4240 4.000 
Zakup energii   4260 2.487 
Zakup usług pozostałych   4300 600 
Opłaty za usługi internetowe   4350 900 
Podróże służbowe krajowe   4410 400 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 856 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 926   36.749 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

92605 

 
 

2820 

 
 

29.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 2.350 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne   4040 170 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 434 
Składka na fundusz pracy   4120 62 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.500 
Zakup energii   4260 2.500 
Odpis na zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 733 
RAZEM WYDATKI    5.666.072 
Rozchody    1.136.000 
Spłaty otrzymanych pożyczek i kredy. Krajow   992 1.136.000 
W tym: rata pożyczki WFOŚiGW 3034    40.000 
             Rata pożyczki NFOŚiGW    100.000 
             Rata kredytu BS     96.000 
             Rata kredytu Getin    900.000 
RAZEM WYDATK+ROZCHODY    6.802.072 
     

 
 
         WICEPRZEWODNICZACY 
          Rady Gminy 
 
                    Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16

 
 
 
                                                                                                                                 ZAŁĄCZNIK NR 3 
                   
 
PLAN REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
GMINAMI W SPRAWIE WYSYPISKA 
 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
RÓŻNE ROZLICZENIA 758   65.016 
Dotacje celowe otrzy. z gminy na zad. bieżące 
realizowane na pods. Porozumień między jst 

  
75809 

 
2310 

 
65.016 

Z tego: Gmina Biała – 30,36 %    24.369 
             Gmina Czarnożyły – 24,58 %    19.729 
             Gmina Sokolniki – 26,06 %    20.918 
RAZEM DOCHODY    65.016 
Środki budżetu Gminy Skomlin 19 %    15.250 
RAZEM    80.266 
     
     
WYDATKI     
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
900 

   
80.266 

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń  90002 3020 1.000 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 25.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 900 
Składki na ubezpieczenie społeczne   4110 4.500 
Składka na fundusz Pracy   4120 640 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 15.000 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 10.000 
Zakup energii   4260 3.500 
Zakup usług pozostałych   4300 15.760 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.500 
Różne opłaty i składki   4430 1.000 
Odpis na Zakł. Fundusz świadczeń socjalnych   4440 1.466 
RAZEM WYDATKI    80.266 
     

 
 
                 WICEPRZEWODNICZACY 
                Rady Gminy 
 
              Marian Kaczor  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ZAŁĄCZNIK NR 4 
 
 
PLAN REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
GMINAMI W SPRAWIE PUNKTU UTYLIZACJI ZWIERZĄT 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
RÓŻNE ROZLICZENIA 758   1.950 
Dotacje celowe otrzy. z gminy na zad. bieżące 
realizowane na pods. Porozumień między jst 

  
75809 

 
2310 

 
1.950 

Z tego: Gmina Biała    650 
              Gmina Łubnice     650 
              Gmina Mokrsko    650 
RAZEM DOCHODY    1.950 
Środki Gminy Skomlin    650 
RAZEM    2.600 
     
     
WYDATKI     
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010   2.600 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  01095 4010 470 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 480 
Składki na ubezpieczenie społeczne   4110 170 
Składki na fundusz pracy   4120 30 
Zakup usług pozostałych   4300 1.450 
RAZEM WYDATKI    2.600 
     
     

 
 
 
         WICEPRZEWODNICZACY 
          Rady Gminy 
 
                      Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18

 
 
                                                                                                                 ZAŁĄCZNIK NR 5  
 
PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   66.723 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75011 

 
 

2010 

 
 

66.723 
URZĘDY NACZEL.ORGANÓW WŁ. PAŃ, 
KONTRI OCHR PRAWA I SĄDOW 

 
751 

   
558 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75101 

 
 

2010 

 
 

558 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
450 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

  
 

75414 

 
 

2010 

 
 

450 
POMOC SPOŁECZNA 852   456.064 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85212 

 
 

2010 

 
 

446.975 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami  

  
 

85213 

 
 

2010 

 
 

2.568 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zad. bież. z zakresu admi. rządowej 
oraz innych zad.zleconych gminie ustawami.  

  
 

85214 

 
 

2010 

 
 

6.521 
RAZEM DOCHODY    523.795 
WYDATKI     
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   66.723 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  75011 4010 50.220 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 4.150 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 8.903 
Składki na fundusz pracy   4120 1.332 
Zakup usług pozostałych   4300 1.494 
Podróże służbowe krajowe   4410 624 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁ. 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
SĄDOWNIC. 

 
751 

   
 

558 
Zakup materiałów  75101 4210 258 
Zakup usług pozostałych   4300 300 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 
754 

   
450 

Zakup materiałów i wyposażenia   75414 4210 450 
POMOC SPOŁECZNA 852   456.064 
Świadczenia społeczne  85212 3110 433.219 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 7.293 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 6.284 
Składki na fundusz pracy  85212 4120 179 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne  85213 4130 2.568 
Świadczenia społeczne  85214 3110 6.521 
RAZEM    523.795 



 19

                                                                                                                             
 
 
                                                                                                                                            ZAŁĄCZNIK NR 6 
 
PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 
 

Treśc Dz Rozdz § Plan na 2005 r. 
1 2 3 4 5 

DOCHODY     
OCHRONA ZDROWIA 851   38.000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

  
85154 

 
0480 

 
38.000 

RAZEM    38.000 
     
     
WYDATKI     
OCHRONA ZDROWIA 851   38.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 

85154 

 
 

2820 

 
 

23.352 
Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 3.000 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 260 
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 570 
Składka na fundusz pracy   4120 85 
Wynagrodzenia bezosobowe   4170 8.500 
Zakup materiałów i wyposażenia   4210 500 
Podróże służbowe krajowe   4410 1.000 
Odpis na Zakł.fundusz świadczeń socjalnych   4440 733 
RAZEM    38.000 
     

 
 
         WICEPRZEWODNICZĄCY 
          Rady Gminy 
 
          Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                          ZAŁĄCZNIK NR 7 
 
PLAN GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Treść Dz Rozdz § Plan na 2005 r. 
1 2 3 4 5 

PRZYCHODY     
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

 
900 

   

Przelewy redystrybucyjne  90011 2960 8.000 
Saldo początkowe    468 
RAZEM     8.468 
     
WYDATKI     
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  

 
900 

   

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.400 
Zakup usług pozostałych   4300 7.000 
Stan środków na koniec okresu    68 
RAZEM WYDATKI    8.468 
     

 
 
         WICEPRZEWODNICZĄCY 
          Rady Gminy 
 
          Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21

 
 
 
PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE NA 2005 R                                 ZAŁĄCZNIK NR 8 
 
 
Nazwa inwestycji Nakłady 

Plan 2005 r 
1 4 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – Budowa Kanalizacji 

 
786.748 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Budowa drogi Łąkowa – Zielona 

 
 

30.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Budowa drogi Klasak  

 
 

17.000 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - zakup 
komputera 

 
 

5.400 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych – zakup pieca 

 
20.000 

Razem 859.148 
  
 
 
 
 
        WICEPRZEWODNICZACY 
         Rady Gminy 
 
         Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22

                                                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR 9 
 
LIMIT WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
 
Treść Lata  

Realizacji 
Wartość 
inwestycji 

Poniesione 
nakłady do 
31.12.2004 
r. 

Plan  
nakładów  
2005 r.     

Plan 
nakładów  
2006 r.     

Plan 
nakładów  
2007 r.     

Prognozow
a nakłady 
nast. latach    

1  2 3 4 5 6 7 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
Budowa 
Kanalizacji w tym: 
-środki gminy  
-kredyt 
-SAPARD 
-pożyczka 
-dotacja PFOŚ 

2001-10 5.131.539 
 
 
 
 

  
3.119.820 
509.061 

1.190.658 
300.000 
12.000 

2.344.791 
- 
 
 
 
 

842.133 
- 

1.190.658 
300.000 
12.000 

786.748 
 
 
 
 
 

277.687 
509.061 

- 
- 
- 

1.900.000 50.000 
- 

50.000 

Razem  5.131.539 2.344.791 786.748 1.900.000 50.000 50.000 
 
 
 
 
 
         WICEPRZEWODNICZĄCY 
          Rady Gminy 
 
          Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                  ZAŁĄCZNIK NR 10 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH – 
ZA WYDANE DOWODY OSOBISTE 
 
 
 
Treść Dz Rozdz § zwiększenie 

1 2 3 4 5 
Administracja publiczna 750   5.210 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jst 

  
75011 

 
2350 

 
5.210 

W tym: opłata za dowody osobiste    5.000 
             Opłata za udostępnienie danych    210 
RAZEM    5.210 
 
 
 
 
 
        WICEPRZEWODNICZĄCY 
         Rady Gminy 
 
         Marian Kaczor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24

 
 
 
 
 
 
 
 
         ZAŁĄCZNIK NR 11 
 
 
PLAN ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2004 r. 
 
Treść Dz Rodz § Plan 2005 
Przychody    6.922 
Stan środków na początek roku 
(zajęcie pasa drogowego) 

    
6.778 

Za zajecie pasa drogowego  60016 0970 144 
Razem    6.922 
     
Wydatki     
Wpłata do budżetu ze środków 
specjalnych 

600 60016 2390 6.922 

Razem    6.922 
 

 
        WICEPRZEWODNICZĄCY 
         Rady Gminy 
 
         Marian Kaczor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                
 
                                                                                                                        ZAŁĄCZNIK NR 12 

PROGNOZA DŁUGU 
 

 
Wyszczególnienie 
 
 

Stan  zob. 
j.s.t.  na 
31.12. 
2004 r. 

Planowan 
do spłaty  
zobowiąz
ania w 
2005 r. 

Planowan 
do 
zaciągnięc
ia w 2005  

Stan 
zobowiązań 
pozostałych 
do spłaty na 
31.12.2005 

Spłata 
w 
2006 

Spłata 
w 
2007 

Zobowiązania wg tytułów 
dłużnych z tego 

1.220.000 1.136.000 509.061 593.061 334.000 259.061 

1)emisja papierów 
wartościowych  

- - - - - - 

2) kredyty 1.060.000 996.000 509.061 573.061 314.000 259.061 
3) pożyczki 160.000 140.000 - 20.000 20.000 - 
4) przyjęte depozyty - - - - - - 
5) wymagalne zobowiązania - - - - - - 
- jednostek budżetowych - - - - - - 
- pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych 
wynikające z ustaw i 
orzeczeń sądu, udzielonych 
poręczeń i gwar. i innych tyt. 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

Razem (od 1 – do 5) 1.220.000 1.136.000 509.061 593.061 334.000 259.061 
Odsetki od pożyczek 
kredytów, papierów 
wartościowych, dyskonto 

 
 

101.300 

 
 

41.300 

 
 
- 

 
 

60.000 

 
 

40.000 

 
 

20.000 
Niewymagalne zobowiązania 
z tyt. Poręczeń i gwarancji 
(kwota objęta poręczeniem) 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

Ogółem 1.321.300 1.177.300 509.061 653.061 374.000 279.061 
 

 
        WICEPRZEWODNICZĄCY 
         Rady Gminy 
 
         Marian Kaczor 


